



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/ 422 /2017

Wrocław, dnia 19.06.2017r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego”.
Znak sprawy: Szp/FZ – 36/2017

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1 - Urządzenie do treningu funkcjonalnego

Parametr nr 9.

Własne zasilanie, bez konieczności podpinania do sieci. Wnoszę o dopuszczenie urządzenia, które posiada zasilanie sieciowe. Odwołując się do naszego doświadczenia, informuję, że zastosowanie zasilania sieciowego w urządzeniach treningu rehabilitacyjnego jest lepszym rozwiązaniem. Polegając jedynie na własnym zasilaniu urządzenia (wbudowany akumulator), dość często zachodzi konieczność ładowania akumulatorów z zewnętrznego źródła, gdyż trening na urządzeniu nie zawsze dostarcza wystarczającej ilości energii, której wystarczyłoby do zasilania podzespołów oraz doładowania akumulatorów. W przypadku zasilania sieciowego, użytkownik może prowadzić trening bez względu na ilość wytwarzanej energii.

Parametr nr 10.

Zakres oporu: 5 – 800 Watt.

Wnoszę o dopuszczenie urządzenia, które posiada system oporu generujący moc w zakresie od 5 do 750 Watów.

Odpowiedź nr 1

Ad. Parametr 9 i 10 - Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 7 – Rower treningowy poziomy

Parametr nr 9.

Wymiary po rozłożeniu: 171 x 56 x 123cm (dł. x szer. x wys.)

Wnoszę o dopuszczenie urządzenia, którego wymiary wynoszą: 150 x 50 x 120 cm.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Rower o mniejszych parametrach będzie mniej stabilny.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stół o konstrukcji prostokątnej, która cechuje się większą stabilnością i wyższą wytrzymałością niż stoły krzyżakowe?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu o konstrukcji prostokątnej.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 2

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza, aby produkt był objęty 12 miesięczną gwarancją?
- 2) W związku z tym, iż producent urządzenia zaleca przegląd techniczny dopiero po upływie czasu gwarancji, czy zamawiający zrezygnuje z zapisu: "W okresie gwarancji Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zobowiązuje się do bezpłatnej, planowej technicznej obsługi serwisowej wykonania przeglądów, zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy – dot. zadań 1 – 8."

- 3) Czy Zamawiający zgadza się na naprawę serwisową w ciągu 14 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty zgłoszenia awarii, a 21 dni roboczych w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy urządzenia poza granicami kraju?

Odpowiedź nr 4

Ad. 1) i 2) – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 3) – Zamawiający zmienia zapis zawarty w § 8 ust. 2 pkt. 3) wzoru umowy i nadaje mu brzmienie: „3)naprawy sprzętu medycznego w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty zgłoszenia awarii, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy sprzętu poza granicami kraju przy zapewnieniu sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 21 dni roboczych, ”

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowy i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk